

ZMĚNOVÝ LIST č. 28

Stavba:	Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku I. etapa				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:					
Vydal (Zhotovitel):	společnost TS a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	poštou	emilem	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Soupis neprováděných a dodatečných stavebních prací k ZL č.28				
1) Zdůvodnění: změnový list upravuje konečnou cenu díla se započtením všech dle skutečnosti provedených prací. Menší odvozy a likvidace odpadu, nedočerpané výměry u vybraných položek, srovnání chyby ze ZL č. 21, kde byla omylem opětovně odečtená položka výkopů.					
3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta): není nutné					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nemá vliv					
5) Náklady (ceny bez DPH): - dodatečně prováděné práce 173 400,00 Kč - neprováděné práce 1 762 726,14 Kč -1 589 326,14 Kč					
6) Vliv na termín výstavby nemá vliv					
7) Předkladatel (zhotovitel):			rozsah ověřil:		
		Ing. Zbyněk Plšek /osoba zhotovitele ve věcech technických	Ing. René Bystroň/TDS	Miroslav Pantůček/AD	Nicole Pivoňová/ IO MMFM
Datum:					
Podpis:					
8) ZL převzal :					
Datum:					

Soupis neprováděných prací a dodatečných prací ke ZL č. 28 pro stavbu: "Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku I. etapa" (neprováděné a dodatečné práce v průběhu výstavby)

Neprováděné práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
SO00 - příprava území								
6	SO 00	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	174,55	16,30	2 845,12	
28	SO00	434121425R01	Osazení žebel, stupňů 300/150 mm na desku, včetně podkladního lože z betonu, dodávka, montáž	m	1,50	3 500,00	5 250,00	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				8 095,12	
SO01 - Stavební úpravy správního objektu								
84	SO01	95090102	Stříška prosklená 1200 x 800 mm, nosná konstrukce, oplechování, dodávka, montáž	kus	1,00	4 750,00	4 750,00	
226	SO01	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,97	220,00	1 312,98	
227	SO01	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	61,69	15,70	968,58	
228	SO01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,97	305,50	1 823,26	
229	SO01	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	5,97	1 235,00	7 370,82	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				18 226,44	
SO01 - Zdravotně technická instalace								
1	SO01	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	12,000	672,00	8 064,00	
3	SO01	953941511	Osazování věšáku pro vedení pod betonovým stropem	kus	22,000	203,00	4 468,00	
4	SO01	286156580	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	6,000	35,50	213,00	
5	SO01	286156590	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	2,000	68,80	137,60	
6	SO01	286156600	Instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 125	kus	14,000	83,30	1 166,20	
7	SO01	286156620	přípevňovací matice pro HTPO	kus	22,000	5,16	113,52	
8	SO01	286156630	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	22,000	4,18	91,96	
9	SO01	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	12,000	261,00	3 132,00	
13	SO01	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,514	598,00	905,37	
14	SO01	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,514	10,20	15,44	
15	SO01	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,514	333,00	504,16	
16	SO01	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,514	1 140,00	1 725,96	
31	SO01	562456050	mřížka větrací plast VM 200x200 UB bílá se žaluzií	kus	2,000	131,00	262,00	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				20 797,22	
SO01 - Vzduchotechnika								
	SO01		DVERNÍ OBOUSTRANNÉ MŘÍŽKY 455x90	ks	2,00000	221,00	442,00	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				442,00	
SO01 - elektro								
113	SO01		Označení rozv. hydrantů, stop tl	kus	8	200,00	1 600,00	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				1 600,00	
SO02 - Kolumbária - kruhové								
57		998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	1,81000	225,50	408,15	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				408,15	
SO02 - Kolumbária - hranaté								
25		931971112R00	Vložky do dilatačních spár z lepenky dvojité	m2	2,98920	150,00	448,38	
26		998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	13,17000	225,50	2 969,84	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				3 418,22	
SO03 - Nové zpevněné plochy								
3		120001101-1	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí - výměnná vrstva	m3	314,610	398,00	125 214,78	
16		162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	231,958	262,00	60 772,94	
18		162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	1 159,789	20,20	23 427,74	
21		171201201-1	Uložení sypaniny na skládku - výměnná vrstva	m3	56,563	17,20	972,89	
23		171201211-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměnná vrstva	t	141,260	140,00	19 776,40	
52		59217-01	chodníkový obrubník obloukový 8/25	m	39,000	230,00	8 970,00	
60		R91623912	Osazení chodníkového obrubníku ocelového stojatého do lože z betonu prostého	m	1 399,000	170,00	237 830,00	
61		M14701	ocelový obrubník - pásovina 8/150mm pozink	kg	11 496,000	45,00	517 320,00	
64		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,692	43,30	506,26	
65		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	163,688	10,10	1 653,25	
66		997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,692	168,00	1 964,26	
67		997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,030	200,00	406,00	
68		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	450,708	192,00	86 535,94	
			Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH				1 085 360,45	

S004 - Nové parkovací plochy							
5	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,000	398,00	2 388,00	
6	120001101-1	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí - výměnná vrstva	m3	65,160	398,00	25 933,68	
18	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	215,730	262,00	56 521,26	
20	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	1 078,650	20,20	21 788,73	
25	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky - výměnná vrstva	m3	215,730	17,20	3 710,56	
27	171201211-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměnná vrstva	t	388,310	140,00	54 363,40	
61	592460-1	přídlažba betonová 500x250x80mm	m2	22,300	400,00	8 920,00	
75	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,480	43,30	3 917,78	
76	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 266,720	10,10	12 793,87	
77	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,480	168,00	15 200,64	
79	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	90,480	140,00	12 667,20	
81	460510064	Kabelové proslupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	73,000	72,90	5 321,70	
82	34571365	Trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	73,000	51,30	3 744,90	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						227 271,72	
S005 - Oprava stávajících zpevněných ploch							
5	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,000	398,00	2 388,00	
6	120001101-1	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí - výměnná vrstva	m3	16,350	398,00	6 507,30	
19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	24,500	262,00	6 419,00	
20	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	54,500	262,00	14 279,00	
21	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	122,500	20,20	2 474,50	
22	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	272,500	20,20	5 504,50	
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,500	17,20	421,40	
24	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky - výměnná vrstva	m3	54,500	17,20	937,40	
25	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	44,100	140,00	6 174,00	
26	171201211-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - výměnná vrstva	t	98,100	140,00	13 734,00	
56	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,335	43,30	360,91	
57	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	116,690	10,10	1 178,57	
58	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,335	168,00	1 400,28	
59	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,985	125,00	123,13	
60	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	7,350	140,00	1 029,00	
63	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení horní listou	m	14,000	96,00	1 344,00	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						64 274,98	
S006 - Kanalizace, rozvody vody I. etapa							
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,632	238,00	5 148,42	
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	467,710	18,50	8 652,64	
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	231,680	140,00	32 435,20	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						46 236,26	
S008 - Oplocení							
22	318110013R00	Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a patek,	soubor	6,00000	751,00	4 506,00	
23	592331841R1	Deska podhrabová hladká 2000/250/80 mm	kus	6,00000	650,00	3 900,00	
40	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	4,00000	164,50	658,00	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						9 064,00	
S009 - Mobilizace							
1	133210011R01	Hloubení šachet zem. vrátek hor. 3-4; D do 15cm, hl. do 60cm	kus	1,00000	265,00	265,00	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						265,00	
S010 - Sadové úpravy							
15	185802113	Hnojení umělým hnojivem na široko	t	0,2550	5430,00	1 384,65	
17	000000002	NPK hnojivo	kg	255,10	14,00	3 571,40	
34	185802114	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,0262	23 900,00	626,18	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						5 582,23	
ZL č.13							
7	211207012	Svítidla montáž	ks	3,00	275,33	825,99	
8	34880212	Svítidlo A	ks	3,00	1 745,00	5 235,00	
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH						6 060,99	

ZL č.19							
1		133210012R01	Vrtání šachet pro plotové sloupky (vzpěry) Hloubení šachet zem vrtákem hor. 3-4, D 30cm, hl. 90cm	kus	2,00000	1 004,00	2 008,00
2		338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	2,00000	550,00	1 100,00
3			Ocelový sloupek 2,6 m; pr. 48mm, záslepkou, dodávka včetně povrchové úpravy	ks	1,00000	406,00	406,00
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH							3 614,00
ZL č.25							
			Indexace ceny díla	kompl.	1,00000	1 004,00	264 120,38
Cena neprováděných prací za jednotlivý SO bez DPH							264 120,38

Celková cena neprováděných prací bez DPH	1 762 726,14
---	---------------------

Dodatečné práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
SO11 Komerový systém - I.etapa								
3	SO11	1.16	Výkop 30x90cm vč. záhozu	m	510,00	340,00	173 400,00	
Cena dodatečných prací celkem bez DPH							173 400,00	

Cena neprováděných prací celkem bez DPH	1 762 726,14
Cena za dodatečně prováděné práce celkem bez DPH	173 400,00

Rozdíl ceny	bez DPH	-1 589 326,14
	DPH	-333 758,49
	včetně DPH	-1 923 084,62